
 

Banka: Česká spořitelna, a.s., pobočka Varnsdorf, Číslo účtu: 27-0921 388 329/0800, IČ: 00 26 17 18 

 

Město Varnsdorf  
   Nám. E. Beneše 470 
   407 47 VARNSDORF 
   Tel: +420 412 372 241 – 244 
   Fax: +420 412 371 051 
   varnsdorf@varnsdorf.cz 
   http://www.varnsdorf.cz 
 

  
 
 

Oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 
 
V  souladu se „Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Varnsdorf“, 
schválenou ZM na svém XVI. zasedání ze dne 26. 4. 2012 usnesením č. 43/2012, Rada města rozhodla 
na své 12. schůzi dne 23. 04. 2015 usnesením č. 179/2015/1 o nejvhodnější nabídce na akci: 
 

„Vodovod a kanalizace ul. Nemocniční, Varnsdorf" 

Základním hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena. 
Zadavatel provedl hodnocení nabídek podle výše nabídkových cen jednotlivých uchazečů tak, 
že stanovil pořadí uchazečů od prvého k poslednímu s ohledem na nabídnuté výše 
nabídkových cen.  
 
Jako nejvhodnější nabídka byla vybrána nabídka uchazeče: 
 
MAJJ – KUPEC s. r. o. 
Veselé 235 
405 02 Děčín  
IČ 64051668 
 
Nabídková cena bez DPH: 1.944.259,69 Kč    
 
 
Nabídka, která se umístila druhá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
Skanska a. s.  
Závod 02 
Líbalova 1/2348 
149 00 Praha 4 – Chodov 
IČ 26271303 
 
Nabídková cena bez DPH: 2.308.460 Kč   
  
 
Nabídka, která se umístila třetí v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
Horák – stavební a obchodní společnost, s. r. o. 
U kotelny 349 
405 05 Děčín IX 
IČ 41326687 
 
Nabídková cena bez DPH:  2.528.425,37 Kč    
 
 



 

 

Banka: Česká spořitelna, a.s., pobočka Varnsdorf, Číslo účtu: 27-0921 388 329/0800, IČ: 00 26 17 18 
 

 2

 
 
 
 
 
 
Nabídka, která se umístila čtvrtá  v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
Zemní a dopravní stavby  
Hrdý Milan s. r. o. 
407 41 Dobrná  
IČ 25475819 
 
Nabídková cena bez DPH:  2.818.631,76 Kč   
 
 
 
 
 
Ing. Stanislav Horáček 
Starosta města Varnsdorf     Ve Varnsdorfu dne 24. 04. 2015 
 
 


		2015-04-27T10:42:06+0200
	Ing. Stanislav Horáček




